Решение Совета народных депутатов города Коврова от 29.06.2011г. №208
Об утверждении плана (условий)  приватизации нежилого  помещения V

по адресу: Владимирская область г. Ковров, пр-т Ленина, д. 7
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом №159-ФЗ от 22.07.2008 г. «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 27, 52 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области (новая редакция),  в соответствии с п. 5.3.3, 5.4.2 и 5.4.3 Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 г. № 2/1 (с изменениями и дополнениями), принимая во внимание отчет № 201/2011 от 23.06.2011г. об определении рыночной стоимости объекта недвижимости, расположенного по адресу: г. Ковров, пр-т Ленина, д. 7, нежилое  помещение V, выполненный ООО «Аникс» по состоянию на 22.06.2011г., рассмотрев представление и.о. главы города Коврова от 27.06.2011г. №01-11/1263, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Утвердить план (условия) приватизации нежилого помещения V расположенного по адресу: Владимирская область, г. Ковров, пр-т Ленина, д. 7 согласно приложению.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

И.о. главы города Коврова  И.Б.Уваров

Приложение к решению Совета народных депутатов города Коврова от 29.06.2011г. №208
План (условия) приватизации  нежилого помещения V по адресу: Владимирская область, г. Ковров, пр-т Ленина, д. 7

1. Наименование и месторасположение объекта: нежилое помещение V (назначение: нежилое), расположенное по адресу: Владимирская область, г. Ковров, пр-т Ленина, д. 7, общей площадью 238,0 кв.м.

 2. Приватизацию осуществить в форме продажи нежилого помещения V ООО фирма «ВиТОС», имеющему преимущественное право на приобретение арендуемого имущества, в соответствии с Федеральным Законом № 159-ФЗ от 22.07.2008г.

3. Цена продажи объекта:  9  831 000  (девять миллионов восемьсот тридцать одна тысяча) рублей.